z fondov Európskej únie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov (ďalej ako „zákon o príspevkoch z fondov EÚ“) takto:  

1. Žiadosť o NFP sa schvaľuje.  

2. Podľa  obsahu  žiadosti o  NFP  sa  Žiadateľovi  poskytuje NFP 14 999 990,31 EUR 

(slovom: štrnásť miliónov deväťstodeväťdesiatdeväť tisíc deväťstodeväťdesiat eur 

a tridsaťjeden centov), pričom celkové oprávnené výdavky Projektu boli schválené 

vo výške 14 999 990,31 EUR (slovom: štrnásť miliónov deväťstodeväťdesiatdeväť tisíc 

deväťstodeväťdesiat eur a tridsaťjeden centov).  

3. Pri poskytovaní NFP na realizáciu Projektu sa postupuje podľa tohto rozhodnutia 

o schválení žiadosti o NFP (ďalej aj ako „rozhodnutie“), ktoré v prílohe č. 1 obsahuje práva 

a povinnosti Prijímateľa a Poskytovateľa v súvislosti s realizáciou Projektu a v ostatných